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Soluciones Empresariales [/ Luis F. Thomen, No. 10 Torre Ejecutiva Gapo Suite 705

RNC: 1-31-90487-1; RPE: 81002 Tel: 823-386-563!

uvrosoluciones@gmail.com

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Depto. De Compras

[a0
a0
200
a0
[a0
100
al
200
al
]l
100
]l
[a0
al
a000
o000
a000
[a0
(00
al
200
(00

COTIZACION

Pares de guantes de goma

Brillos verdes Unidn

Paq. Servilletas a00/1 Casino

Lalones de cloro Klinaccion

balones de desinfectantes Klinaccion
bal. Lava platos

Pag. Jaban P/Fregar Bola Azul

bal. Gel antibacterial Stper clean
Suaper de algodan C/Palo No. 28 Reina
Escobas plasticas G/Palo Reina
Piedras de olor P/RBafio Aroom

Galones de limpia cristales
Ambientador 8 oz spray Glade

Sacos de detergente en polvo 30 lib Blue Ray
Fundas P/Basura [7X22

Fundas P/Basura 24X30

Fundas P/Basura 03 gal

Toallas micro fibra

Dispensador de jaban liquido genéricos peq.
Dispensador de papel toalla genérico
Rollo papel toalla Genérico

balones jaban lig. P/Manos Klinaccion

03/06/2020
PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0162

40.00 6.000.00
10.00 .a00.00
00.00 20,000.00
70.00 [0,a00.00
[0a.00 5.7a0.00
25.00 2,500.00
7a.00 3.7a0.00
184.00 136.,800.00
[0a.00 0,200.00
100.00 0,000.00
a0.00 0,000.00
130.00 B.000.00
B8.00 0.200.00
772.00 38.700.00
410 20,000.00
0.00 20,000.00
7.00 32,000.00
0a.00 6.200.00
32000 32,a00.00
233.00 26,6a0.00
70.00 30.000.00
I15.00 (1.a00.00


mailto:uvrosoluciones@gmail.com

|00  Galones de alcohal al 70 950.00

18% ITBIS

*Crédito: B0 dias
*Validez: 30 dias

*Entrega: 24 horas, luego de recibir orden de compras

UVRO SOLUCIONES
EMPRESARIALES

|

RNC: 1-31-80497-1

Guale U

d0,000.00

631,400.00
122,602.00

804,052.00



